

SUDERINTA: _____ TŪKST. Eur.

TVIRTINU: _____ TŪKST. Eur.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2023 M. _____ MĖN. _____ D.

Gen. direktorius Raimondas Juodsnukis
2023 M. _____ MĖN. _____ D.**LOKALINĖ SĄMATA**

SĄMATA

Sudaryta pagal 2023.04 kainas

Statinių grupė **2023-308 Šakių rajono savivaldybė**Statinsys **5 Papildomai vykdomi darbai Vytauto g. Kudirkos Naumiestyje**Žiniaraštis **1 Papildomai vykdomi darbai**

2023.09.05

Suma žiniaraščiui **15180.60 EUR**

Lapas 1

Sam. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
	1	Papildomai vykdomi darbai				
1 N27-41		Bordiūrų, sudėtų ant betoninio pagrindo, išardymas k8=1.09,k9=1.15	m	100.000	11.94	1194.00
2 N27P-24-5		Esamų betono bordiūrų įrengimas ant 200 mm betono pagrindo, kai bordiūrai 150x300 mm (15% naujų) k9=1.15	100m	1.000	3341.31	3341.31
3 255		Šaligatvių plytelės, bordiūrai	m3	0.675	300.76	203.01
4 N27P-24-1		Betono bordiūrų įrengimas ant betono pagrindo, kai bordiūrai 80x200mm k9=1.15	100m	0.300	1906.04	571.81
5 R16-97		Tašytų akmenų, betoninių trinkelų grindinio ardymas pneumoplaktuku k8=1.04,k9=1.15	100m2	1.200	861.71	1034.05
6 N57P-3241		Grindinio įrengimas iš esamų betono trinkelų rankiniu būdu, užpilant siūles akmens atsijomis k9=1.15	100m2	1.200	1653.41	1984.09
7 N1P-1404		Žemės darbai, klojant vamzdyną, kai vamzdžio D iki 600mm, išvežant gruntą 5km, kai tranšėjos gylis iki 1,5m k9=1.15	km	0.017	44545.12	757.27
8 N57P-7101		Pogriovinio drenažo iš plastikinių gofruotų vamzdžių su filtru įrengimas, užpilant filtracinį sluoksnį ekskavatoriumi, kai vamzdžių skersmuo 180/200 mm k8=1.04,k9=1.15	100m	0.170	2625.53	446.34
9 N57P-7229		Plastikinių lietaus nuotakyno šulinių montavimas (kai šulinių skersmuo daugiau 400 mm iki 500 mm) k9=1.15	vnt.	4.000	339.19	1356.76
10 1033-42		PP valymo ir apž. III tipo šul.dugnai, kair.atšaka, 200x200mm,425mm gofr.šulin.	vnt	4.000	264.81	1059.24
11 N23P-0204		Plastikinių ir plastikinių armuotų įmovinių alkūnių, perėjimų, movų, intarpų iki 630 mm skersmens montavimas (skersmuo 200 mm) k9=1.15	vnt.	8.000	12.78	102.24
12 1033-145		Universalios jungtys"IN Situ" 200mm (išor. nuotek.)	vnt	7.000	68.33	478.31
13 1033-104		Protarpinis 200, trumpas (išor. nuotek.)	vnt	1.000	17.52	17.52
		Skyriuje 1				12545.95
		Žiniaraštyje 1				12545.95
		Pridėtinės vertės mokestis 21.00%				2634.65
		Iš viso žiniaraštyje 1				15180.60

Sudarė :